Bestell- und Preisliste Folienartikel
KS 5050
Schutzhüllen und Ausweishüllen
aus glasklarer, starker PVC-Folie (0,18mm), oben offen, ohne Griffloch
Art. Nr. Größe Bezeichnung Preise per 100  Bestellung
KS 5050 54 x 86 Scheckkartengröße 9,70
KS 4038 62 x 85 DIN A 8 8,10

Best. Nr. Größe 1000 Stück Bestellung
1236 S2 48 x 43/58  91,00
SQ 2011 21 x 82 112,00
SQ 2007 75 x 105 159,00
SQ 2015 105 x 148 198,00
SQ 2014 154 x 210 299,00
SQ 2013 210 x 297 397,00
Poly-Flachbeutel aus LDPE + HDPE
LDPE - 25 my, transparent, unbedruckt, OHNE LDPDE - Zeichen
Artikel Nr. Größe in mm
Preis per 1000
Stück
Ab 5.000
Stück/1.000
Bestellung
FB10012025 100 x 120 x 0,025 3,26 € 3,06 €
FB10015025 100 x 150 x 0,025 3,95 € 3,71 €
FB12018025 120 x 180 x 0,025 5,70 € 5,34 €
FB12022025 120 x 220 x 0,025 7,00 € 6,41 €
FB16025025 160 x 250 x 0,025 10,35 € 9,71 €
FB18026025 180 x 260 x 0,025 11,84 € 11,10 €
 FB18030025 180 x 300 x 0,025 12,80 € 12,00 €
 FB18034025 180 x 340 x 0,025 14,55 € 13,64 €
 FB19032025 190 x 320 x 0,025 14,45 € 13,55 €
 FB20030025 200 x 300 x 0,025 14,26 € 13,37 €
 FB22032025 220 x 320 x 0,025 15,94 € 14,94 €
 FB25035025 250 x 350 x 0,025 19,82 € 18,59 €
 FB25040025 250 x 400 x 0,025 22,64 € 21,23 €
 FB30040025 300 x 400 x 0,025 26,70 € 25,04 €
 FB35045025 350 x 450 x 0,025 35,06 € 32,87 €
 FB30050025 300 x 500 x 0,025 33,92 € 31,31 €
 FB40050025 400 x 500 x 0,025 42,82 € 40,14 €
 FB40060025 400 x 600 x 0,025 51,09 € 47,90 €
 FB50060025 500 x 600 x 0,025 63,87 € 59,88 €
LDPE - 100 my, transparent, unbedruckt,  OHNE LDPE - Zeichen
 Artikel Nr. Größe in mm
Preis per 1000
Stück
ab 5.000
Stück/1.000
Bestellung
 FB12712710 127 x 127 x 0,100 14,45 € 13,55 €
 FB16025010 160 x 250 x 0,100 35,22 € 33,02 €
 FB20030010 200 x 300 x 0,100 50,24 € 47,10 €
 FB22032010 220 x 320 x 0,100 61,12 € 57,30 €
 FB25035010 250 x 350 x 0,100 75,97 € 71,22 €
 FB30040010 300 x 400 x 0,100 101,33 € 95,00 €
 FB30050010 300 x 500 x 0,100 128,00 € 120,00 €
 FB35045010 350 x 450 x 0,100 120,40 € 112,80 €
 FB40060010 400 x 600 x 0,100 201,39 € 188,81 €
 FB50080010 500 x 800 x 0,100 313,33 € 293,75 €
 FB500100010
500 x 1.000 x
0,100
371,08 € 338,29 €
LDPE - 50 my, transparent, unbedruckt,  OHNE LDPDE - Zeichen
 Artikel Nr. Größe in mm
Preis per 1000
Stück.
ab 5.000
Stück/1.000
Bestellung
 FB7010050 70 x 100 x 0,05 3,75 € 3,50 €
 FB8012050 80 x 120 x 0,05 5,12 € 4,80 €
 FB10015050 100 x 150 x 0,05 7,60 € 7,13 €
 FB10020050 100 x 200 x 0,05 9,60 € 8,90 €
 FB12018050 120 x 180 x 0,05 11,20 € 10,50 €
 FB15020050 150 x 200 x 0,05 14,29 € 13,40 €
 FB15030050 150 x 300 x 0,05 20,93 € 19,62 €
 FB15524050 155 x 240 x 0,05 17,52 € 16,43 €
 FB16025050 160 x 250 x 0,05 17,92 € 16,80 €
 FB17530050 175 x 300 x 0,05 23,54 € 22,07 €
 FB18030050 180 x 300 x 0,05 24,21 € 22,70 €
 FB20025050 200 x 250 x 0,05 38,18 € 35,79 €
 FB20030050 200 x 300 x 0,05  26,15 € 24,50 €
 FB20032050 200 x 320 x 0,05 27,90 € 26,15 €
 FB21030050 210 x 300 x 0,05 27,50 € 25,80 €
 FB22032050 220 x 320 x 0,05 30,70 € 28,75 €
 FB22036050 220 x 360 x 0,05 34,50 € 32,40 €
 FB25030050 250 x 300 x 0,05 32,70 € 30,65 €
 FB25035050 250 x 350 x 0,05 38,50 € 36,05 €
 FB25040050 250 x 400 x 0,05 43,70 € 40,95 €
 FB28040050 280 x 400 x 0,05 48,45 € 45,85 €
 FB30040050 300 x 400 x 0,05 51,10 € 47,90 €
 FB30047050 300 x 470 x 0,05 61,15 € 57,30 €
 FB30050050 300 x 500 x 0,05 61,88 € 58,01 €
 FB35045050 350 x 450 x 0,05 66,75 € 62,57 €
 FB40050050 400 x 500 x 0,05 84,15 € 78,90 €
 FB40060050 400 x 600 x 0,05 97,95 € 91,80 €
 FB45050050 450 x 500 x 0,05 93,45 € 87,60 €
 FB45055050 450 x 550 x 0,05 90,65 € 84,95 €
 FB50060050 500 x 600 x 0,05 126,08 € 118,20 €
 FB50070050 500 x 700 x 0,05 147,50 € 138,24 €
 FB50080050 500 x 800 x 0,05 164,16 € 153,90 €
 FB500100050
500 x 1.000 x
0,05
209,41 € 196,32 €